
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Torneo 9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR  1510014B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 10-09-2015 - 15-10-2015

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 21

Sito Internet

D'Offizi Francesco

1Agostini Maurizio

2
Mola Carlo

3
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 NC D'Offizi Francesco 5.0 ITA 20.0023.0015.0018.001390 1557 1831 6 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

2 1 2N Agostini Maurizio 5.0 ITA 19.5021.5014.5017.501696 1505 1779 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1999

3 3 2N Mola Carlo 4.0 ITA 21.5023.5016.5015.00 1600 1502 1378 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1959

4 8 2N Abuhamdieh Nando 4.0 ITA 18.0019.5013.0010.501498 1430 1556 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

5 12 NC Calogero Paolo 4.0 ITA 17.0017.5012.009.25 1449 1490 1642 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1966

6 4 2N Quaglia Ferdinando 3.5 ITA 18.5020.0013.509.00 1563 1459 1517 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1948

7 9 NC Mariani Romeo 3.5 ITA 15.0015.0011.006.50 1487 1492 1525 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 0 1977

8 7 3N Romagnoli Luca 3.5 ITA 11.0011.008.00 7.00 1499 1417 1599 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 1 1993

9 10 NC Bruni Andrea 3.0 ITA 16.0016.0011.007.00 1478 1472 1545 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1964

10 2 2N Teofilatto Stefano 3.0 ITA 16.5016.5011.508.00 1644 1502 1607 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1963

11 5 3N Baldovin Gaetano 3.0 ITA 17.0018.5012.006.00 1534 1461 1462 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1946

12 15 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA 12.5012.509.00 2.50 1411 1471 1400 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1955

13 13 NC Macchi Lamberto 2.5 ITA 17.0019.0013.007.25 1440 1477 1248 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

14 6 2N Miele Enrico 2.5 ITA 15.0015.0010.005.25 1510 1388 1389 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1964

15 18 3N De Bernardis Luigi 2.5 ITA 11.5011.507.50 3.75 1367 1466 1420 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 1 1966

16 14 NC Durantini Francesco 2.0 ITA 18.0018.5013.003.75 1417 1482 1385 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1946

17 19 3N Dorascenzi Angelo 2.0 ITA 16.0017.5012.004.00 1347 1419 1318 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1951

18 21 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 13.5013.509.50 1.50 1212 1457 1218 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1954

19 16 NC Marchi Alessandro 2.0 ITA 12.5012.508.50 0.50 1397 1420 1181 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1972

20 20 NC Cannavo' Giuseppe 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1295 1430 696 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1950

21 11 NC Sorbara Emilio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1458 1347 612 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 4 1962
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1498 1430 1556 1951 M 832600 112355

1 2N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1696 1505 1779 1999 M 2831657 161823

5 3N Baldovin Gaetano ITA LAZ RM 1534 1461 1462 1946 M 887625 148185

10 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1478 1472 1545 1964 M 2807543 157725

12 NC Calogero Paolo ITA LAZ RM 1449 1490 1642 1966 M 2824278 163645

20 NC Cannavo' Giuseppe ITA LAZ RM 1295 1430 696 1950 M 881198 140389

17 NC D'Offizi Francesco ITA LAZ RM 1390 1557 1831 2003 M 2830200 151638

18 3N De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1367 1466 1420 1966 M 2824286 162852

19 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1347 1419 1318 1951 M 881228 143363

14 NC Durantini Francesco ITA LAZ RM 1417 1482 1385 1946 M 2830197 165334

21 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1212 1457 1218 1954 M 2837035 168164

13 NC Macchi Lamberto ITA LAZ RM 1440 1477 1248 1955 M 156949

16 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1397 1420 1181 1972 M 2825398 164694

9 NC Mariani Romeo ITA LAZ RM 1487 1492 1525 1977 M 2833463 165591

6 2N Miele Enrico ITA LAZ RM 1510 1388 1389 1964 M 876267 144221

3 2N Mola Carlo ITA LAZ RM 1600 1502 1378 1959 M 169233

4 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1563 1459 1517 1948 M 826286 112092

7 3N Romagnoli Luca ITA LAZ RM 1499 1417 1599 1993 M 2821104 162196

11 NC Sorbara Emilio ITA CAL CZ 1458 1347 612 1962 M 873080 121325

15 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1411 1471 1400 1955 M 857351 100257

2 2N Teofilatto Stefano ITA LAZ RM 1644 1502 1607 1963 M 2810730 112093
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 2N Agostini Maurizio 5.0 ITA | 12 B Â½ | 14 N 1 | 17 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 1 | 0

10 2 2N Teofilatto Stefano 3.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 9 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | -1

3 3 2N Mola Carlo 4.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 17 N 0 | 0

6 4 2N Quaglia Ferdinando 3.5 ITA | 15 N 1 | 17 B 0 | 3 N 0 | 16 B 1 | 6 N 1 | 12 N Â½ | -2

11 5 3N Baldovin Gaetano 3.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 8 B 0 | 1 N 0 | 10 B 0 | 21 N 1 | 0

14 6 2N Miele Enrico 2.5 ITA | 17 N 0 | 15 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | 4 B 0 | 18 N Â½ | -1

8 7 3N Romagnoli Luca 3.5 ITA | 0 0 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 13 B 0 | 19 N 1 | 14 N 1 | -1

4 8 2N Abuhamdieh Nando 4.0 ITA | 18 B 1 | 21 N 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 17 N 0 | 10 B 1 | 0

7 9 NC Mariani Romeo 3.5 ITA | 19 N 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 2 B 0 | 0 1 | 13 B 1 | 1

9 10 NC Bruni Andrea 3.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 1 | 0 0 | 17 B 0 | 5 N 1 | 8 N 0 | -1

21 11 NC Sorbara Emilio 1.0 ITA | 0 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1

5 12 NC Calogero Paolo 4.0 ITA | 1 N Â½ | 3 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 13 N 1 | 4 B Â½ | 0

13 13 NC Macchi Lamberto 2.5 ITA | 2 B 0 | 18 N Â½ | 14 B 1 | 7 N 1 | 12 B 0 | 9 N 0 | 0

16 14 NC Durantini Francesco 2.0 ITA | 3 N Â½ | 1 B 0 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 20 N 1 | 7 B 0 | 0

12 15 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 1

19 16 NC Marchi Alessandro 2.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | 21 B 0 | 20 B 1 | 1

1 17 NC D'Offizi Francesco 5.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 3 B 1 | 2

15 18 3N De Bernardis Luigi 2.5 ITA | 8 N 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 14 N Â½ | 0 1 | 6 B Â½ | 0

17 19 3N Dorascenzi Angelo 2.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 1 | 21 B 1 | 12 N 0 | 7 B 0 | 15 N 0 | 0

20 20 NC Cannavo' Giuseppe 1.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | -1

18 21 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | 6 B 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 1
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 5 4.00 3.15 0.85 1430.171556 1951 M 832600 112355

1 2N Agostini Maurizio ITA 1696 5 4.50 3.79 0.71 1505.671779 1999 M 2831657 161823

5 3N Baldovin Gaetano ITA 1534 6 3.00 3.54 -0.54 1461.331462 1946 M 887625 148185

10 NC Bruni Andrea ITA 1478 5 3.00 2.53 0.47 1472.201545 1964 M 2807543 157725

12 NC Calogero Paolo ITA 1449 4 3.00 1.88 1.12 1490.171642 1966 M 2824278 163645

20 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1295 5 0.00 1.58 -1.58 1430.40696 1950 M 881198 140389

17 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 5 4.00 1.48 2.52 1557.501831 2003 M 2830200 151638

18 3N De Bernardis Luigi ITA 1367 3 1.00 1.06 -0.06 1466.251420 1966 M 2824286 162852

19 3N Dorascenzi Angelo ITA 1347 5 1.00 2.06 -1.06 1419.331318 1951 M 881228 143363

14 NC Durantini Francesco ITA 1417 4 1.50 1.79 -0.29 1482.831385 1946 M 2830197 165334

21 NC Fossatelli Marino ITA 1212 5 1.00 1.02 -0.02 1457.201218 1954 M 2837035 168164

16 NC Marchi Alessandro ITA 1397 5 1.00 2.34 -1.34 1420.601181 1972 M 2825398 164694

9 NC Mariani Romeo ITA 1487 4 1.50 1.89 -0.39 1492.801525 1977 M 2833463 165591

6 2N Miele Enrico ITA 1510 5 2.50 3.27 -0.77 1388.601389 1964 M 876267 144221

4 2N Quaglia Ferdinando ITA 1563 5 3.50 3.38 0.12 1459.501517 1948 M 826286 112092

7 3N Romagnoli Luca ITA 1499 4 3.50 2.47 1.03 1417.601599 1993 M 2821104 162196

15 3N Tamburrini Andrea ITA 1411 5 2.00 2.12 -0.12 1471.801400 1955 M 857351 100257

2 2N Teofilatto Stefano ITA 1644 4 2.00 2.65 -0.65 1502.401607 1963 M 2810730 112093
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Macchi Lamberto ITA 1440 0 0.00 2.70 -0.2 -6 1477.171248 1955 M 156949

3 2N Mola Carlo ITA 1600 0 0.00 3.80 0.2 6 1502.171378 1959 M 169233

11 NC Sorbara Emilio ITA 1458 0 0.00 0.70 -0.7 -18 1347.00612 1962 M 121325
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Agostini Maurizio ITA 1696   |  12 NC Calogero Paolo ITA 1449 Â½ - Â½

2 13 NC Macchi Lamberto ITA 1440   |  2 2N Teofilatto Stefano ITA 1644 0 - 1

3 3 2N Mola Carlo ITA 1600   |  14 NC Durantini Francesco ITA 1417 Â½ - Â½

4 15 3N Tamburrini Andrea ITA 1411   |  4 2N Quaglia Ferdinando ITA 1563 0 - 1

5 5 3N Baldovin Gaetano ITA 1534   |  16 NC Marchi Alessandro ITA 1397 1 - 0

6 17 NC D'Offizi Francesco ITA 1390   |  6 2N Miele Enrico ITA 1510 1 - 0

7 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498   |  18 3N De Bernardis Luigi ITA 1367 1 - 0

8 19 3N Dorascenzi Angelo ITA 1347   |  9 NC Mariani Romeo ITA 1487 0 - 1

9 10 NC Bruni Andrea ITA 1478   |  20 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1295 1 - 0

10 7 3N Romagnoli Luca ITA 1499   |  0 - F

11 11 NC Sorbara Emilio ITA 1458   |  0 - F

12 21 NC Fossatelli Marino ITA 1212   |  1 - F

FSI - 9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B) - Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Teofilatto Stefano 1 ITA 1644   |  10 NC Bruni Andrea 1 ITA 1478 0 - 1

2 4 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1563   |  17 NC D'Offizi Francesco 1 ITA 1390 0 - 1

3 9 NC Mariani Romeo 1 ITA 1487   |  5 3N Baldovin Gaetano 1 ITA 1534 0 - 1

4 21 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1212   |  8 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1498 0 - 1

5 14 NC Durantini Francesco 0.5 ITA 1417   |  1 2N Agostini Maurizio 0.5 ITA 1696 0 - 1

6 12 NC Calogero Paolo 0.5 ITA 1449   |  3 2N Mola Carlo 0.5 ITA 1600 0 - 1

7 6 2N Miele Enrico 0 ITA 1510   |  15 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1411 1 - 0

8 16 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1397   |  7 3N Romagnoli Luca 0 ITA 1499 0 - 1

9 11 NC Sorbara Emilio 0 ITA 1458   |  19 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1347 0 - 1

10 18 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1367   |  13 NC Macchi Lamberto 0 ITA 1440 Â½ - Â½

11 20 NC Cannavo' Giuseppe 0 ITA 1295   |  1 - F
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Baldovin Gaetano 2 ITA 1534   |  8 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1498 0 - 1

2 17 NC D'Offizi Francesco 2 ITA 1390   |  1 2N Agostini Maurizio 1.5 ITA 1696 0 - 1

3 3 2N Mola Carlo 1.5 ITA 1600   |  4 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1563 1 - 0

4 7 3N Romagnoli Luca 1 ITA 1499   |  9 NC Mariani Romeo 1 ITA 1487 Â½ - Â½

5 19 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1347   |  21 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1212 1 - 0

6 20 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1295   |  12 NC Calogero Paolo 0.5 ITA 1449 0 - 1

7 13 NC Macchi Lamberto 0.5 ITA 1440   |  14 NC Durantini Francesco 0.5 ITA 1417 1 - 0

8 10 NC Bruni Andrea 2 ITA 1478   |  0 - F

9 2 2N Teofilatto Stefano 1 ITA 1644   |  0 - F

10 6 2N Miele Enrico 1 ITA 1510   |  0 - F

11 18 3N De Bernardis Luigi 0.5 ITA 1367   |  0 - F

12 11 NC Sorbara Emilio 0 ITA 1458   |  0 - F

13 15 3N Tamburrini Andrea 0 ITA 1411   |  1 - F

14 16 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1397   |  1 - F
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Abuhamdieh Nando 3 ITA 1498   |  3 2N Mola Carlo 2.5 ITA 1600 0 - 1

2 1 2N Agostini Maurizio 2.5 ITA 1696   |  5 3N Baldovin Gaetano 2 ITA 1534 1 - 0

3 10 NC Bruni Andrea 2 ITA 1478   |  17 NC D'Offizi Francesco 2 ITA 1390 0 - 1

4 12 NC Calogero Paolo 1.5 ITA 1449   |  19 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1347 1 - 0

5 7 3N Romagnoli Luca 1.5 ITA 1499   |  13 NC Macchi Lamberto 1.5 ITA 1440 0 - 1

6 9 NC Mariani Romeo 1.5 ITA 1487   |  2 2N Teofilatto Stefano 1 ITA 1644 0 - 1

7 4 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1563   |  16 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1397 1 - 0

8 21 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1212   |  6 2N Miele Enrico 1 ITA 1510 0 - 1

9 15 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1411   |  20 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1295 1 - 0

10 14 NC Durantini Francesco 0.5 ITA 1417   |  18 3N De Bernardis Luigi 0.5 ITA 1367 Â½ - Â½

11 11 NC Sorbara Emilio 0 ITA 1458   |  1 - F
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Mola Carlo 3.5 ITA 1600   |  1 2N Agostini Maurizio 3.5 ITA 1696 Â½ - Â½

2 17 NC D'Offizi Francesco 3 ITA 1390   |  8 2N Abuhamdieh Nando 3 ITA 1498 1 - 0

3 13 NC Macchi Lamberto 2.5 ITA 1440   |  12 NC Calogero Paolo 2.5 ITA 1449 0 - 1

4 2 2N Teofilatto Stefano 2 ITA 1644   |  15 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1411 1 - 0

5 6 2N Miele Enrico 2 ITA 1510   |  4 2N Quaglia Ferdinando 2 ITA 1563 0 - 1

6 5 3N Baldovin Gaetano 2 ITA 1534   |  10 NC Bruni Andrea 2 ITA 1478 0 - 1

7 19 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1347   |  7 3N Romagnoli Luca 1.5 ITA 1499 0 - 1

8 20 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1295   |  14 NC Durantini Francesco 1 ITA 1417 0 - 1

9 16 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1397   |  21 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1212 0 - 1

10 9 NC Mariani Romeo 1.5 ITA 1487   |  1 - F

11 11 NC Sorbara Emilio 1 ITA 1458   |  0 - F

12 18 3N De Bernardis Luigi 1 ITA 1367   |  1 - F
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC D'Offizi Francesco 4 ITA 1390   |  3 2N Mola Carlo 4 ITA 1600 1 - 0

2 1 2N Agostini Maurizio 4 ITA 1696   |  2 2N Teofilatto Stefano 3 ITA 1644 1 - 0

3 12 NC Calogero Paolo 3.5 ITA 1449   |  4 2N Quaglia Ferdinando 3 ITA 1563 Â½ - Â½

4 8 2N Abuhamdieh Nando 3 ITA 1498   |  10 NC Bruni Andrea 3 ITA 1478 1 - 0

5 9 NC Mariani Romeo 2.5 ITA 1487   |  13 NC Macchi Lamberto 2.5 ITA 1440 1 - 0

6 14 NC Durantini Francesco 2 ITA 1417   |  7 3N Romagnoli Luca 2.5 ITA 1499 0 - 1

7 21 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1212   |  5 3N Baldovin Gaetano 2 ITA 1534 0 - 1

8 18 3N De Bernardis Luigi 2 ITA 1367   |  6 2N Miele Enrico 2 ITA 1510 Â½ - Â½

9 15 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1411   |  19 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1347 1 - 0

10 16 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1397   |  20 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1295 1 - 0

11 11 NC Sorbara Emilio 1 ITA 1458   |  0 - F
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9Â° OPEN SETTIMANALE   ASR   (1510014B)
Roma - 10-09-2015 - 15-10-2015

1 Agostini Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1779 Media: 1505.67 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Calogero Paolo ITA 1449 247 0.81 Â½ 0 0

2 N 14 NC Durantini Francesco ITA 1417 279 0.84 1 1 1

3 N 17 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 306 0.86 1 2 2

4 B 5 3N Baldovin Gaetano ITA 1534 162 0.71 1 3 3

5 N 3 2N Mola Carlo ITA 1600 Â½ 3 3

6 B 2 2N Teofilatto Stefano ITA 1644 52 0.57 1 4 4

3.79 4 4

2 Teofilatto Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1607 Media: 1502.40 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Macchi Lamberto ITA 1440 1 0 1

2 B 10 NC Bruni Andrea ITA 1478 166 0.72 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 9 NC Mariani Romeo ITA 1487 157 0.71 1 1 2

5 B 15 3N Tamburrini Andrea ITA 1411 233 0.79 1 2 3

6 N 1 2N Agostini Maurizio ITA 1696 -52 0.43 0 2 3

2.65 2 3

3 Mola Carlo
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 6 Perf: 1378 Media: 1502.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Durantini Francesco ITA 1417 183 0.74 Â½ 0 0

2 N 12 NC Calogero Paolo ITA 1449 151 0.7 1 1 1

3 B 4 2N Quaglia Ferdinando ITA 1563 37 0.55 1 2 2

4 N 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 102 0.64 1 3 3

5 B 1 2N Agostini Maurizio ITA 1696 -96 0.37 Â½ 3 3

6 N 17 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 210 0.77 0 3 3

3.77 3 3

4 Quaglia Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1517 Media: 1459.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Tamburrini Andrea ITA 1411 152 0.7 1 1 1

2 B 17 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 173 0.73 0 1 1

3 N 3 2N Mola Carlo ITA 1600 0 1 1

4 B 16 NC Marchi Alessandro ITA 1397 166 0.72 1 2 2

5 N 6 2N Miele Enrico ITA 1510 53 0.57 1 3 3

6 N 12 NC Calogero Paolo ITA 1449 114 0.66 Â½ 3 3

3.38 3 3
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5 Baldovin Gaetano
3N ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1462 Media: 1461.33 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marchi Alessandro ITA 1397 137 0.68 1 1 1

2 N 9 NC Mariani Romeo ITA 1487 47 0.57 1 2 2

3 B 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 36 0.55 0 2 2

4 N 1 2N Agostini Maurizio ITA 1696 -162 0.29 0 2 2

5 B 10 NC Bruni Andrea ITA 1478 56 0.58 0 2 2

6 N 21 NC Fossatelli Marino ITA 1212 322 0.87 1 3 3

3.54 3 3

6 Miele Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1389 Media: 1388.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 120 0.66 0 0 0

2 B 15 3N Tamburrini Andrea ITA 1411 99 0.64 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 21 NC Fossatelli Marino ITA 1212 298 0.85 1 2 2

5 B 4 2N Quaglia Ferdinando ITA 1563 -53 0.43 0 2 2

6 N 18 3N De Bernardis Luigi ITA 1367 143 0.69 Â½ 2 2

3.27 2 2

7 Romagnoli Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1599 Media: 1417.60 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Marchi Alessandro ITA 1397 102 0.64 1 1 1

3 B 9 NC Mariani Romeo ITA 1487 12 0.52 Â½ 1 1

4 B 13 NC Macchi Lamberto ITA 1440 0 1 1

5 N 19 3N Dorascenzi Angelo ITA 1347 152 0.7 1 2 2

6 N 14 NC Durantini Francesco ITA 1417 82 0.61 1 3 3

2.47 3 3

8 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1556 Media: 1430.17 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N De Bernardis Luigi ITA 1367 131 0.68 1 1 1

2 N 21 NC Fossatelli Marino ITA 1212 286 0.84 1 2 2

3 N 5 3N Baldovin Gaetano ITA 1534 -36 0.45 1 3 3

4 B 3 2N Mola Carlo ITA 1600 0 3 3

5 N 17 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 108 0.65 0 3 3

6 B 10 NC Bruni Andrea ITA 1478 20 0.53 1 4 4

3.15 4 4
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9 Mariani Romeo
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1525 Media: 1492.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Dorascenzi Angelo ITA 1347 140 0.69 1 1 1

2 B 5 3N Baldovin Gaetano ITA 1534 -47 0.43 0 1 1

3 N 7 3N Romagnoli Luca ITA 1499 -12 0.48 Â½ 1 1

4 B 2 2N Teofilatto Stefano ITA 1644 -157 0.29 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 13 NC Macchi Lamberto ITA 1440 1 1 3

1.89 1 3

10 Bruni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1545 Media: 1472.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1295 183 0.74 1 1 1

2 N 2 2N Teofilatto Stefano ITA 1644 -166 0.28 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 17 NC D'Offizi Francesco ITA 1390 88 0.62 0 2 2

5 N 5 3N Baldovin Gaetano ITA 1534 -56 0.42 1 3 3

6 N 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 -20 0.47 0 3 3

2.53 3 3

11 Sorbara Emilio
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -18 Perf: 612 Media: 1347.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 3N Dorascenzi Angelo ITA 1347 111 0.65 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.65 0 1

12 Calogero Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1642 Media: 1490.17 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Agostini Maurizio ITA 1696 -247 0.19 Â½ 0 0

2 B 3 2N Mola Carlo ITA 1600 0 0 0

3 N 20 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1295 154 0.71 1 1 1

4 B 19 3N Dorascenzi Angelo ITA 1347 102 0.64 1 2 2

5 N 13 NC Macchi Lamberto ITA 1440 1 2 3

6 B 4 2N Quaglia Ferdinando ITA 1563 -114 0.34 Â½ 2 3

1.88 2 3
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13 Macchi Lamberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1248 Media: 1477.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Teofilatto Stefano ITA 1644 -204 0.24 0 0 0

2 N 18 3N De Bernardis Luigi ITA 1367 73 0.6 Â½ 0 0

3 B 14 NC Durantini Francesco ITA 1417 23 0.53 1 1 1

4 N 7 3N Romagnoli Luca ITA 1499 -59 0.42 1 2 2

5 B 12 NC Calogero Paolo ITA 1449 -9 0.49 0 2 2

6 N 9 NC Mariani Romeo ITA 1487 -47 0.43 0 2 2

2.71 2 2

14 Durantini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1385 Media: 1482.83 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Mola Carlo ITA 1600 Â½ 0 0

2 B 1 2N Agostini Maurizio ITA 1696 -279 0.16 0 0 0

3 N 13 NC Macchi Lamberto ITA 1440 0 0 0

4 B 18 3N De Bernardis Luigi ITA 1367 50 0.57 Â½ 0 0

5 N 20 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1295 122 0.67 1 1 1

6 B 7 3N Romagnoli Luca ITA 1499 -82 0.39 0 1 1

1.79 1 1

15 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1400 Media: 1471.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Quaglia Ferdinando ITA 1563 -152 0.3 0 0 0

2 N 6 2N Miele Enrico ITA 1510 -99 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1295 116 0.66 1 1 2

5 N 2 2N Teofilatto Stefano ITA 1644 -233 0.21 0 1 2

6 B 19 3N Dorascenzi Angelo ITA 1347 64 0.59 1 2 3

2.12 2 3

16 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1181 Media: 1420.60 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Baldovin Gaetano ITA 1534 -137 0.32 0 0 0

2 B 7 3N Romagnoli Luca ITA 1499 -102 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 2N Quaglia Ferdinando ITA 1563 -166 0.28 0 0 1

5 B 21 NC Fossatelli Marino ITA 1212 185 0.74 0 0 1

6 B 20 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1295 102 0.64 1 1 2

2.34 1 2
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17 D'Offizi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1831 Media: 1557.50 W-We: 2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Miele Enrico ITA 1510 -120 0.34 1 1 1

2 N 4 2N Quaglia Ferdinando ITA 1563 -173 0.27 1 2 2

3 B 1 2N Agostini Maurizio ITA 1696 -306 0.14 0 2 2

4 N 10 NC Bruni Andrea ITA 1478 -88 0.38 1 3 3

5 B 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 -108 0.35 1 4 4

6 B 3 2N Mola Carlo ITA 1600 1 4 5

1.48 4 5

18 De Bernardis Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1420 Media: 1466.25 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 -131 0.32 0 0 0

2 B 13 NC Macchi Lamberto ITA 1440 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 14 NC Durantini Francesco ITA 1417 -50 0.43 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 6 2N Miele Enrico ITA 1510 -143 0.31 Â½ 0 1

1.06 0 1

19 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1318 Media: 1419.33 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mariani Romeo ITA 1487 -140 0.31 0 0 0

2 N 11 NC Sorbara Emilio ITA 1458 1 0 1

3 B 21 NC Fossatelli Marino ITA 1212 135 0.68 1 1 2

4 N 12 NC Calogero Paolo ITA 1449 -102 0.36 0 1 2

5 B 7 3N Romagnoli Luca ITA 1499 -152 0.3 0 1 2

6 N 15 3N Tamburrini Andrea ITA 1411 -64 0.41 0 1 2

2.06 1 2

20 Cannavo' Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 696 Media: 1430.40 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bruni Andrea ITA 1478 -183 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 NC Calogero Paolo ITA 1449 -154 0.29 0 0 1

4 N 15 3N Tamburrini Andrea ITA 1411 -116 0.34 0 0 1

5 B 14 NC Durantini Francesco ITA 1417 -122 0.33 0 0 1

6 N 16 NC Marchi Alessandro ITA 1397 -102 0.36 0 0 1

1.58 0 1
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21 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 1218 Media: 1457.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 2N Abuhamdieh Nando ITA 1498 -286 0.16 0 0 1

3 N 19 3N Dorascenzi Angelo ITA 1347 -135 0.32 0 0 1

4 B 6 2N Miele Enrico ITA 1510 -298 0.15 0 0 1

5 N 16 NC Marchi Alessandro ITA 1397 -185 0.26 1 1 2

6 B 5 3N Baldovin Gaetano ITA 1534 -322 0.13 0 1 2

1.02 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 2N Mola Carlo ITA 6 4.0 1502 1542 1600 1959 M 169233

13 NC Macchi Lamberto ITA 6 2.5 1477 1420 1440 1955 M 156949
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